
Government of In:Ha 
Ministry of F1nance 

Departm~nt of ~venue 
Central Board of Direct Taxes 

----... --

NOTIFICATION 
'(INCO'1E TAX) 

! , 
s~O.No. In e)teroise of the powers conferred by . sUb7'C~.Us • . 

(lv) of clause [23C) of Section 10 of the Income-tax M~i ' 19!h 

(43 , of 19,61), the Central Government hereby notifies PWAPITA 

BltAlJlolA KUJ-tu.Is ISHW.>JIiYA v1sHWA VIDYl\.Ll\.YA, WUNT AfjU, It,uAl;THAN 

for ' the p'urpose of the said, sub-clilllSe for the asseesm~nt year. 

1994-95 t~ 1997-98 subject :to> the f ollowing condiHon",' nameiyj"; 
I " , .: ; I 

(1) , the assessee will spply its income. 
applic'ation. wholly and exclusively 

: which it is est ab U.hed: , 

or accumUlate fer 
to the Objects f.~ , ' ' 

(il) the asseesee Will not invest or depllsit its fllDlii 
(Other than voluntary contributicms received and 
maintained in the form of jewellery, furniture ,etc,) , 
fflr any period duell'll;; the previcus yeiit's rele.vam 
to the assessment years mentioned above ·'othei:w1!ie · . 
than 1h anyone or more of the ferms of modes specified 
in sub-section (5) of section 11'1 ' 

(iii) this notification ... ill not apply in relati<>n tf) 'any 
income being profits am gains of bUslne.ss, uriless . 
the bUsiness is incidental to the atta1nm~nt of the 
Objectives of the assessee and separat e baoks of 
accounts are maintained in respect of such bu s inelu3. 

Not 1ficat ion No, 

T" 

The Manaoer, 

~ 
'" ( Sl\.Ml\,lt BH ADR", ) 
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